TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ
*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Tháp, ngày       tháng     năm 2024

Số         -TB/TCT

THÔNG BÁO

nhập học lớp Bồi dưỡng chức danh Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND

 cấp xã, năm 2024

-----

Thực hiện Kế hoạch số 284-KH/TCT ngày 22/01/2024 của Trường Chính trị tỉnh

Đồng Tháp về việc mở lớp đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức  năm 2024

và Quy chế quản lý đào tạo, bồi dưỡng của các trường chính trị tỉnh, thành phố trực

thuộc Trung ương ban hành kèm theo Quyết định số 6468-QĐ/HVCTQG ngày

21/12/2021 của Giám đốc Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh, Trường

Chính trị thông báo:

- Danh sách nhập học lớp Bồi dưỡng Bồi dưỡng chức danh Chủ tịch, Phó Chủ

tịch UBND cấp xã, năm 2024 gồm: 57 học viên.

- Thời gian nhập học: vào lúc 7 giờ 30 phút ngày 02/4/2024.

- Thời gian khóa học: từ ngày 02/4 đến ngày 05/4/2024.

- Địa điểm học: Trường Chính trị tỉnh Đồng Tháp, Số 411 đường Phạm Hữu

Lầu, Phường 1, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.

Nay thông báo đến cơ quan, đơn vị có cử học viên đi học được biết.

Mọi thông tin xin liên hệ Phòng Quản lý đào tạo và nghiên cứu khoa học

Trường Chính trị Tỉnh, số 411 đường Phạm Hữu Lầu, Khóm 3, Phường 1, thành

phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp, số điện thoại: 02773.861.411.

* Lưu ý: học viên nhập học chuẩn bị 02 ảnh 3x4 chuẩn, nam áo vest có

caravat, nữ áo dài có cổ để làm giấy chứng nhận (bắt buộc).

Nơi nhận:
- Các đơn vị có học viên nhập học,

- Ban Giám hiệu,

- Lưu VT + QLĐT&NCKH (HV).

K/T HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Võ Thị Tuyết Hoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T09:48:04+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	Võ Thị Tuyết Hoa<vtthoa.tct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T09:52:31+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG CHÍNH TRỊ<tctdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T09:52:39+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG CHÍNH TRỊ<tctdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T09:53:00+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG CHÍNH TRỊ<tctdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!